dispuso que se pase a conocer los puntos del orden del día: 

Los accionistas deliberan sobre el particular y deciden constituirse en Junta General, Universal y 

Ordinaria de Accionistas en razón de estar suficientemente informados y reunirse los requisitos 

determinados en el Artículo doscientos treinta y ocho (238) de la Ley de Compañías.- Acto 

seguido, el Presidente Ejecutivo solicita a la Sala pasar a tratar el primer punto del orden del día, 

para lo cual ordena que por secretaría se proceda a dar lectura al informe del administrador, y 

luego solicita que se dé lectura al informe del comisario.- Leídos que fueron dichos informes, son